
 

お客様 各位 

平成 25 年 6 月 13 日 

株式会社 グリップ  

 
 
 

電話工事に伴う電話不通のお知らせ 
 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜わり、

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では６月１８日未明から午前１０時頃までの時間帯と、お昼の５～１０分程度

の時間、電話工事に伴い電話が完全に不通となります。 

なお本工事に伴いまして電話番号の変更等はございません。 

お客様、及びご関係業者様にはご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解のほどよろしくお

願いいたします。 

                                     敬 具 

 


